
UnivIS - Raumplan MG2/02.04 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

10:00 - 12:00

S-Didaktik der Grundschule

12:00 - 14:00

S-Kind, Sache, Methode
(Basisseminar)

14:00 - 16:00

HS-Die "naturwissenschaftliche
Perspektive" im Sachunterricht

16:00 - 18:00

Motpsych
(ab 22.10.)

Di

08:00 - 10:00

Tomasello MA

10:00 - 12:00

S-Didaktik der Grundschule

10:00 - 12:00

HS- Heterogenität aus
interdisziplinärer Perspektive
(Kurs B)

12:00 - 14:00

Menschen miteinander gibt es nicht
?! - Grundlagen der
Sozialpsychologie - Seminar I

14:00 - 16:00

Soziale Medien als diagnostisches
Instrument (Beschaffung und
Integration diagnostischer Daten)

16:00 - 18:00

Betriebliches Stressmanagement

Mi

08:00 - 10:00

Digitalisierte Kindheit

10:00 - 16:00

S-Didaktik der Grundschule

16:00 - 18:00

Frühkindl. Fernsehen (Kurs B)

18:00 - 20:00

Tutorium zu Japanisch 2 (A1) und
3 (A2)
(ab 7.11.)

Do

08:00 - 10:00

Anregungsqualität BA

10:00 - 12:00

Klinische Biopsychologie von Angst
und Depression

12:00 - 14:00

S-Didaktik der Grundschule

14:00 - 16:00

Fallbesprechung Psychopathologie

16:00 - 18:00

Begleitung der Masterarbeit /
Kolloquium zur Masterarbeit

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.10.2018 bis 9.2.2019

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 27 Juli 2024 23:16:11


