UnivIS - Raumplan MG2/02.04

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00		08:00 - 10:00 Tomasello MA	08:00 - 10:00 Digitalisierte Kindheit	08:00 - 10:00 Anregungsqualität BA	
09:00					
10:00	10:00 - 12:00 S-Didaktik der Grundschule	10:00 - 12:00 S-Didaktik der Grundschule 10:00 - 12:00	10:00 - 16:00 S-Didaktik der Grundschule	10:00 - 12:00 Klinische Biopsychologie von Angst und Depression	
11:00		HS- Heterogenität aus interdisziplinärer Perspektive (Kurs B)			
12:00	12:00 - 14:00 S-Kind, Sache, Methode (Basisseminar)	12:00 - 14:00 Menschen miteinander gibt es nicht ?! - Grundlagen der		12:00 - 14:00 S-Didaktik der Grundschule	
13:00	(Duskssemmar)	Sozialpsychologie - Seminar I			
14:00	HS-Die ''naturwissenschaftliche Perspektive'' im Sachunterricht	14:00 - 16:00 Soziale Medien als diagnostisches Instrument (Beschaffung und Integration diagnostischer Daten)		14:00 - 16:00 Fallbesprechung Psychopathologie	
15:00					
16:00	16:00 - 18:00 Motpsych (ab 22.10.)	16:00 - 18:00 Betriebliches Stressmanagement	16:00 - 18:00 Frühkindl. Fernsehen (Kurs B)	16:00 - 18:00 Begleitung der Masterarbeit / Kolloquium zur Masterarbeit	
17:00				Avnoquium zur Masterariett	
18:00			18:00 - 20:00 Tutorium zu Japanisch 2 (A1) und 3 (A2)		
19:00			(ab 7.11.)		